
「ファミリークラブ」への新規ご入会および
更新手続き一時停止のお知らせ
平素は、ホテル雅叙園東京をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、皆様へより良いサービスを提供させていただくために、新たな会員サービスの提供開
始を予定しております。 

それに伴い、2020 年 12 月 14 日（月）をもちまして、「ファミリークラブ」への新規ご入会、
および更新手続きを一時停止させていただきます。 

ご入会、および更新をご検討いただいているお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせにつきましては、メンバーズ事務局までお寄せください。

お問合せ 
ホテル雅叙園東京 メンバーズ事務局
TEL.03-5434-3833（平日 10：00-17：00）  
Email fc@hotelgajoen-tokyo.com


